Alatum'. postq' dei h' e' r' fm b. et extendit' ta' ad monachos q' ad canonicos. ad hoc ex li. vi. d' elec. si religiosus. fm. b. b. q' d'fam fecit iter cos. non est hic r' nec tñ assignat q' s'nt n'li q' sufficit. sic cantu' esse. vñ h'z b. si q' s'nt canonicus regularis in domo sua no' possit effici monach' nisi p'mo utraret aliquā canonica' ut postea au'toritate p'ris et p'uentus utraret aliquā monasteriu' fm lau. sed b. h' ut diri. s. c. c. i. Itē no. q' si canonico' regularis intret ali q' monasteriu' pot' cu' suus supior v'edicare nec pot' ei ob'ci' aliqua exceptio nisi vna sola puta si dicere no' est canonicius. ar. ff. de li. exhi. li. s. in hoc interdicto. sed hec oia tollitur. ex de regula. l'z. q' interptat' hoc. c. lau. sed ad declaratio'ne eius q' d' s. p'xi. dicit. s. si dicere no' e' canonicus uideas q' d' no. inno. ex de resti. spol. ex pte. in gl. hoc vult zc. ho'iem xii. q. i. no' dicatis. v. cum hm'oi. s. xvii. q. iii. s. i. in fi. ac. s. s. p'xi. innum' q' hic no' debet esse ista dictio ac. sed s. i. e. c. ibi. sine co' zc. totius p'ggregationis ut ex fi. huius. c. p'pendit' co' sensu p'nis et p'sens fratrū exigit. dicunt tñ q'dam q' solo co' sensu abbatis uel p'oris soluit' monachus uel canonicus regularis. ei eni' soli. p'mittit' obedi'cia no' fratrib'. vñ in hoc. c. d' homin' posuit supra se no' dicit ho'ies. sic ex li. vi. d' elec. si religiosus. in pn. Itē tota p'nt' cōmittit' abbati uel p'ato'. xviii. q. ii. nulla. Itē tñ sit metio de p'sensi abbatis. xvi. q. i. monachi. c. c. p' utilitate. xx. q. iii. monachis. t. c. se. vnde i' qbusda libris innen' p'nis totius p'ggregationis sine copula tñ credo q' no' d' dare l'niam n'li cu' p'sensi fratrū. ut. s. seq' tur hu. sed ar. 3. xviii. q. ii. q' sit. v. p'iter. s'upto ar. a h'rio feli'. t. vii. q. i. c. ep'us de loco. ubi plene de hoc dixi. Nota tñ q' inno. tenet q' h' d' esse in textu h' copularia ac. ut plane coligit ex eo quod ip' no. ex de renun. q' in dubius. t. c. post

translationē. t. c. ult. in qbus. c. uideas de hoc & forte verior est pmissa op. s. q. solus plati lnia sive consensus sufficit ut colligif ex pdicto. c. si religiosus. t fm hoc est verior. lra q. ē sine illa copula ac ut clare colligif. et li. vi. de elec. quo rūdaz s. volētcs. in fi. t ita pater totius pgregationis hz talē lniaz nō inferiores plati ut ibi colligif sans dare lz aliq. ptradicat vnde vni facio in eo qd dicit. s. decre. si religiosus. ubi dic sui superioris lnia q. eam dare valeat. t in ipa decre. si religiosus. reddit rō quare solus platus sine caplo pō dare lniaz acceptandi. s. ut ordinationes eccliaz facilius valeant expēdiri pterea nec talis alienaf q. in melius pmutat auēte sui p lati. ar. ex de vo. scripture. ex de iureiur. puenit. ii. Sed qd si platus nō vult dare lniam dic q. nō d3 cogi q. nemo d. suo cogit facere bñficiū. x. q. ii. pcarie. lz alii dicāt ptra p. c. ex de iurepa. nullus. sed istud i papa loquunt. vñ dicit romano pōtifici z. eius lnia z. qd dic t. psequere ut ibi no. bos. s. nū quid vacate monasterio abbate pōt epus talē lniaz dare. s. psentēdi. ar. q. sic. C. qui admitt. ad bo. pos. l. bono. ubi di cīt q. index pstat auētem facto minoris eo tpe quo n̄ hñt cu ratorē. sed ar. s. x. q. ii. c. ulti. ex de re. eccl. nō ali. dudū. ex e. li. de elec. si religiosus. t facit ad hoc qd no. lxxi. di. frater nitatē. ad idē. s. c. pxi. q. ii. nullā. iuxta si. ubi dic ad utilita tes z. q. forte nō est utile i pmonasterio carere talē mōachō qd melius pōt seire abbas & monachi q. epus. Sed p. pri mo dicto facit qd dixi. xii. q. ii. alienatōes. in addi. ul. t addi etiā qd dicā. xx. q. i. monachū. discedentē. v. sine cōi. q. pōt & canonici debet assensu pberere & scribere uel saltē subscriber nā alienatio rei ec. nō d3 fieri sine pscensu clericorū. xii. q. ii. si ne exceptione. ergo multomirius alienatio psonē q. maiorē ar. xii. q. i. pcipimus. xliv. di. nullū. t hoc in qbusdā libris exp̄se iuuenit. lviii. di. c. ii. ubi de hoc. idē dicendū d. cōuersis monasteriū uel canonici regulares. sed secus de cōuersis eccliaz seculariū fm hu. Alii h. pp rōnem. pxi. allegataz.